索引号：
12220000412760962A/2025-

02241
分类： 服务体系建设;公示

发文机关： 吉林省工业和信息化厅 成文日期： 2025 年 10 月 13 日

标题：
关于吉林省 2025 年省级“专精特新”中小企业和 2022 年省级“专精特

新”复核通过企业名单的公示

发文字号： 吉工信中小〔2025〕166 号 发布日期： 2025 年 11 月 10 日

关于吉林省 2025 年省级“专精特新”

中小企业和 2022 年省级“专精特新”

复核通过企业名单的公示

吉工信中小〔2025〕166 号

按照《吉林省工业和信息化厅关于组织开展 2025 年省级“专精特新”中小企业认定

和复核工作的通知》（吉工信中小 2025〕103 号）要求，经组织申报、地方推荐、专家评
审等程序，现将通过审核的企业名单予以公示（见附件 1、2）。

公示期 2025 年 10 月 13 日至 2025 年 10 月 17 日。如有异议，请将意见以书面
（实名）形式反馈至省工信厅中小企业处。

联系电话：0431-87079613

电子邮箱：gxtmyjjc@163.com

附件：1.2025 年省级“专精特新”中小企业公示名单

2.2022 年省级“专精特新”复核通过企业公示名单

                     吉林省工业和信息化厅

                       2025 年 10 月 13 日